

Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Porto Alegre

PORTARIA Nº 337, DE 22 DE AGOSTO DE 2016.

Designa membros da Comissão de Assistência Estudantil do IFRS-Campus Porto Alegre, em cumprimento Resolução nº 031/2016.

O DIRETOR-GERAL DO IFRS - CAMPUS PORTO ALEGRE, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 316, de 23 de fevereiro de 2016,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros para composição da Comissão de Assistência Estudantil do IFRS - Campus Porto Alegre, em cumprimento à Resolução nº 031, de 19 de agosto de 2016, emitida pelo CONCAMP.

- I Segmento Docente:
- a) Jaqueline Rosa da Cunha:
- b) Mário Alex Pedersen;
- II Segmento Técnico-administrativo em Educação:
- a) Anderson Rodrigues Corrêa;
- b) Henrique Leonardi de Oliveira;
- III Segmento Discente:
- a) Amanda da Silva Neves;
- b) Victor Marques;

Cumpra-se e publique-se.

MARCELÓ AUGUSTO RAUH SCHMITT

Diretor-Geral

IFRS - Campus Porto Alegre

Portaria nº 316/2016